
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/302916 1/2

Brasília, 16 de outubro de
2024

BGP - Publicado em 16/10/2024 - Ano 8 Edição 10.12 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Diretoria de Administração e Planejamento

Portaria DAP-COSO/IFRS nº 184, de 15 de outubro de 2024

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS OSÓRIO - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 51, de 07
de março de 2024, publicada no DOU de 08 de março de 2024, RESOLVE:
 
Art. 1º: REVOGAR a portaria nº 178, de 7 de outubro de 2024.
 
Art. 2º: ALTERAR a composição da Comissão de Gerenciamento de Ações de Extensão (CGAE), deste Campus,
instituída pela Portaria nº 14 de 25 agosto de 2010, reti�cada pela Portaria n° 84 de 13 de outubro de 2011, e de
acordo com o Edital 26/2024 - processo eleitoral para a escolha de representantes docentes, técnico-
administrativos e discentes que passa a ser composta pelos seguintes membros, presidida pelo primeiro:
 
Membro nato:
Márcio Rogério Olivato Pozzer, Matrícula Siape nº 1276000.
 
Docentes titulares:
Karen Selbach Borges – Matrícula  SIAPE nº 1768477;
Isabel Cristina Tedesco Selistre – Matrícula  SIAPE nº 2916354;
Aline Dubal Machado – Matrícula  SIAPE nº 1450959;
Marla Heckler – Matrícula  SIAPE nº 1843300;
Bianca Pugen – Matrícula  SIAPE nº 1796187.
 
Técnico-administrativos titulares:
Hylariane Rosa Ribeiro Artmann – Matrícula  SIAPE nº 2053999;
Marinez Mauer – Matrícula  SIAPE nº 1797009;
Maiara Alessandra Lopes da Silva – Matrícula  SIAPE nº 3308000;
Maria Rippel – Matrícula  SIAPE nº 2351696;
Simone Cazzarotto – Matrícula  SIAPE nº 1802286.
 
Técnico-administrativos suplentes:
Rossano Agliardi Desini – Matrícula  SIAPE nº 2131322;
Maria Cristina Schefer – Matrícula  SIAPE nº 2156707;
Gleidson Barreiro Flores – Matrícula  SIAPE nº 2259882. 
 
Discentes titulares:
Jeverson Gilberto Albano Becker - Matrícula SIA nº 08320254;
Paulo da Silva Janitschke  - Matrícula SIGAA nº 2024325490;
Greice Grudzien Gass  - Matrícula SIGAA nº 2024325462;
Théo Petró dos Santos  - Matrícula SIA nº 08320274;
Rafael de Lima Ramos Rodrigues Teixeira  - Matrícula SIGAA nº 2024306251.

GLEIDSON BARREIRO FLORES

Documento assinado eletronicamente , com certi�cado digital, por GLEIDSON BARREIRO FLORES, Diretor(a), em
15/10/2024, às 09:10,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020



https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/302916 2/2

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/302916

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/302916

